7. QUOTA INDIVIDUALE DI ISCRIZIONE 

La quota di iscrizione è di € 500,00, comprensiva di tutto, senza spese ulteriori, fatte salvi i bolli 

virtuali, ove richiesti. La quota di iscrizione può essere saldata in un’unica soluzione o in due rate: 

• € 266,00 (duecentosessantasei/00) all’atto dell’iscrizione, comprensiva di bollo virtuale; 

• € 250,00 (duecentocinquanta/00) a 30 gg dalla data di iscrizione. 

Il pagamento potrà avvenire solo ed esclusivamente tramite le seguenti modalità:  

• PAGOPA 

• PAYPAL 

Sarà inoltre possibile usufruire di dilazioni di pagamento mediante società Finanziare partner.